Psabos ilMmutpuh BuktopoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

64-01/24

69-01/24

82/24

87/24

88/24

90/24

91a-01/24

92/24

93/24

93-01/24

94-01/24

95/24

96-01-24

98a/24

101/24

102/24

103/24

104/24

105/24

106/24

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 "J1IC30"

000 "Nca0"

000 "ncao"

000 "NIca0"

000 "ncao"

000 "NIcs0"

000 "ncao"

000 "NIcs0"

000 "ncao"

000 "NIcs0"

000 "Ncao"

000 "J1IC30"

000 "Ncao"

000 "J1IC30"

000 "ncao

000 "J1IC30"

000 "Ncao"

000 "ncao

000 "NIca0"

000 "ncao

DaTa
cocTaBJieHusA
oT4yeTa

18.10.2024

01.10.2024

04.10.2024

26.11.2024

01.10.2024

24.12.2024

23.12.2024

09.10.2024

11.11.2024

11.11.2024

23.12.2024

11.10.2024

17.12.2024

30.10.2024

13.11.2024

18.11.2024

11.11.2024

31.10.2024

15.11.2024

15.11.2024

CBepeHun

Ps6oB AMuTpuii BUKTOpoBMY

009028

20.06.2014

O6BbeKT OueHKU

YacTb KpbIWW 34aHNA

YacTb nomeLweHus

MomeleHuns

MNomelieHne

MomeleHne

YacTb nomeLweHns

MomeleHnsa

YacTb noMeLweHns

MomelweHnsa

O6opynoBaHue

YacTb nomeweHns

MNomelieHne

MomeleHuns

HeXwunoe nomelieHne

TpaHCcnopTHbIe cpencTBa

BopoTa, orpaxaeHus

YacTb KpbIWW 30aHNA

YacTb nomeLwieHns

MNomeLlieHne

YacTb KpbIWW 34aHNA

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA
apeHAHas nnaTta

PbiHO4YHaA
apeHAHas nnaTta

PbiHOYHaA
apeHAHasa nnaTta

PbiHO4YHasa
apeHAHas nnaTta

PbiHOYHaA
apeHAHasa nnaTta

PblHO4YHasA
apeHAHas nnaTta

PbiHOYHaA
apeHgHasa nnaTta

PblHO4YHaA
apeHaHas nnaTta

PbiHOYHas
apeHAHas nnaTta

PbiHO4YHaA
apeHAHas nnaTta

PbiHOYHasa
apeHAHas nnaTta

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
apeHAHas nnaTta

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
apeHAHas nnaTta

PbiHOYHaA
apeHAHasa nnaTta

PblHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
apeHAHasa nnaTta

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeABMXXMMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



107-01/24

108/24

109/24

109-01/24

110/24

111/24

113/24

114/24

115/24

116/24

117/24

118/24

119/24

123/24

124-01/24

124-02/24

124-03/24

124-04/24

124-05/24

125/24

127724

128/24

129/24

130-01/24

000 "Ncao"

000 "J1IC30"

000 "ncao

000 "J1IC30"

000 "Ncao"

000 "J1IC30"

000 "Nca0"

000 "Nica0"

000 "NIca0"

000 "ncao

000 "NIcs0"

000 "ncao"

000 "NIcs0"

000 "ncao”

000 "NIc30"

000 "ncao

000 "J1IC30"

000 "ncao"

000 "J1IC30"

000 "J1IC30"

000 "ncao

000 "NIca0"

000 "ncao"

000 "NIcs0"

23.12.2024

25.11.2024

25.11.2024

26.12.2024

25.11.2024

25.11.2024

26.12.2024

14.11.2024

26.11.2024

27.11.2024

26.11.2024

26.11.2024

25.12.2024

26.11.2024

18.12.2024

18.12.2024

17.12.2024

17.12.2024

17.12.2024

04.12.2024

23.12.2024

23.12.2024

26.12.2024

25.12.2024

MomeleHuns

YacTb KpbIWW 30aHNA

YacTb nomeweHns

YacTb noMeweHns

YacTb nomeleHus

YacTb Hexunoro
nomeLleHuns

YacTb HEXKNoro
nomeLleHns

Hexwunoe 3naHue

YacTb noMeweHns

YacTb HeXxunoro
nomeLeHunsa

YacTb noMeLweHns

YacTb nomeweHns

MNomeweHnsa

YacTb nomeweHns

MNomeweHnsa

MomeleHuns

YacTb noMewieHns

YacTn nomeleHnn

YacTb noMewieHns

Hensnxumoe
MMYLLLECTBO
OBYXKOMHaTHas
KBapTupa

YacTb KpbIWKW 30aHNA

YacTb KpbIWW 30aHNA

YacTb Hexunoro
nometeHunsa

HeXwunoe nomeleHne

PbiHOYHas
apeHAHas nnaTta

PbiHO4YHaA
apeHAHas nnaTta

PblHOYHasa
apeHAHas nnaTta

PbiHOYHasA
apeHaHas nnaTta

PbiHO4YHasa
apeHAHas nnaTta

PbiHOYHaA
apeHAHas nnaTta

PblHO4YHasa
apeHAHas nnaTta

PbiHOYHaA
apeHAHasa nnaTta

PblHO4YHasA
apeHAHas nnaTta

PbiHOYHaA
apeHAHasa nnaTta

PbiHO4YHasa
apeHAHas nnaTta

PbiHOYHaA
apeHAHas nnaTta

PbiHO4YHasA
apeHAHas nnaTta

PbiHOYHas
apeHAHas nnaTta

PbiHO4YHaA
apeHaHas nnaTta

PblHOYHasa
apeHAHas nnaTta

PbiHOYHasA
apeHaHas nnaTta

PbiHOYHasa
apeHAHas nnaTta

PbiHOYHaA
apeHaHas nnaTta

PbiHOYHaA n

NINKBMAALMOHHAN

CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
apeHAHasa nnaTta

PblHO4YHasa
apeHAHas nnaTta

PbiHOYHaA
apeHAHasa nnaTta

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



130-02/24

130-03/24

130-04/24

130-05/24

130-06/24

130-07/24

130-08/24

131/24

000 "Ncso"

000 "NIca0"

000 "J1IC30"

000 "ncao"

000 "J1IC30"

000 "Ncao"

000 "J1IC30"

000 "Nica0"

25.12.2024

25.12.2024

25.12.2024

25.12.2024

25.12.2024

25.12.2024

25.12.2024

16.12.2024

Hexwunoe

Hexwunoe

Hexwunoe

Hexwunoe

Hexwunoe

Hexwunoe

Hexwunoe

nomMeuleHne

rnometeHune

nomMeuleHne

rnometleHune

nomMeuleHne

nomMelleHne

nomellieHune

Hepnsnxumoe
MMYLLLECTBO
O HOKOMHaTHas

KBapTupa

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAs
CTOMMOCTb

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH



	Рябов Дмитрий Викторович

