

Рябов Дмитрий Викторович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Рябов Дмитрий Викторович			
Номер в реестре членов РОО		009028			
Дата включения в реестр членов РОО		20.06.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
64-01/24	ООО "ЛСЭО"	18.10.2024	Часть крыши здания	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
69-01/24	ООО "ЛСЭО"	01.10.2024	Часть помещения	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
82/24	ООО "ЛСЭО"	04.10.2024	Помещения	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
87/24	ООО "ЛСЭО"	26.11.2024	Помещение	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
88/24	ООО "ЛСЭО"	01.10.2024	Помещение	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
90/24	ООО "ЛСЭО"	24.12.2024	Часть помещения	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
91a-01/24	ООО "ЛСЭО"	23.12.2024	Помещения	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
92/24	ООО "ЛСЭО"	09.10.2024	Часть помещения	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
93/24	ООО "ЛСЭО"	11.11.2024	Помещения	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
93-01/24	ООО "ЛСЭО"	11.11.2024	Оборудование	Рыночная арендная плата	Оценка движимого имущества
94-01/24	ООО "ЛСЭО"	23.12.2024	Часть помещения	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
95/24	ООО "ЛСЭО"	11.10.2024	Помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
96-01-24	ООО "ЛСЭО"	17.12.2024	Помещения	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
98a/24	ООО "ЛСЭО"	30.10.2024	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
101/24	ООО "ЛСЭО"	13.11.2024	Транспортные средства	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
102/24	ООО "ЛСЭО"	18.11.2024	Ворота, ограждения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
103/24	ООО "ЛСЭО"	11.11.2024	Часть крыши здания	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
104/24	ООО "ЛСЭО"	31.10.2024	Часть помещения	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
105/24	ООО "ЛСЭО"	15.11.2024	Помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
106/24	ООО "ЛСЭО"	15.11.2024	Часть крыши здания	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости

107-01/24	ООО "ЛСЭО"	23.12.2024	Помещения	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
108/24	ООО "ЛСЭО"	25.11.2024	Часть крыши здания	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
109/24	ООО "ЛСЭО"	25.11.2024	Часть помещения	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
109-01/24	ООО "ЛСЭО"	26.12.2024	Часть помещения	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
110/24	ООО "ЛСЭО"	25.11.2024	Часть помещения	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
111/24	ООО "ЛСЭО"	25.11.2024	Часть нежилого помещения	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
113/24	ООО "ЛСЭО"	26.12.2024	Часть нежилого помещения	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
114/24	ООО "ЛСЭО"	14.11.2024	Нежилое здание	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
115/24	ООО "ЛСЭО"	26.11.2024	Часть помещения	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
116/24	ООО "ЛСЭО"	27.11.2024	Часть нежилого помещения	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
117/24	ООО "ЛСЭО"	26.11.2024	Часть помещения	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
118/24	ООО "ЛСЭО"	26.11.2024	Часть помещения	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
119/24	ООО "ЛСЭО"	25.12.2024	Помещения	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
123/24	ООО "ЛСЭО"	26.11.2024	Часть помещения	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
124-01/24	ООО "ЛСЭО"	18.12.2024	Помещения	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
124-02/24	ООО "ЛСЭО"	18.12.2024	Помещения	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
124-03/24	ООО "ЛСЭО"	17.12.2024	Часть помещения	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
124-04/24	ООО "ЛСЭО"	17.12.2024	Части помещений	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
124-05/24	ООО "ЛСЭО"	17.12.2024	Часть помещения	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
125/24	ООО "ЛСЭО"	04.12.2024	Недвижимое имущество двухкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
127/24	ООО "ЛСЭО"	23.12.2024	Часть крыши здания	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
128/24	ООО "ЛСЭО"	23.12.2024	Часть крыши здания	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
129/24	ООО "ЛСЭО"	26.12.2024	Часть нежилого помещения	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
130-01/24	ООО "ЛСЭО"	25.12.2024	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

130-02/24	ООО "ЛСЭО"	25.12.2024	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
130-03/24	ООО "ЛСЭО"	25.12.2024	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
130-04/24	ООО "ЛСЭО"	25.12.2024	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
130-05/24	ООО "ЛСЭО"	25.12.2024	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
130-06/24	ООО "ЛСЭО"	25.12.2024	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
130-07/24	ООО "ЛСЭО"	25.12.2024	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
130-08/24	ООО "ЛСЭО"	25.12.2024	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
131/24	ООО "ЛСЭО"	16.12.2024	Недвижимое имущество однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости